

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านสวนใหม่ - บ้านดอนรวกใหญ่ หมู่ที่ ๒,๕ ตำบลดอนรวก อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งน้อย อำเภอเมืองนครปฐม		
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.1 งานลูกรังขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	37.000	316.21	11,699.77	1.3585	429.57	15,894.13
	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	11,364.000	84.35	958,553.40	1.3585	114.58	1,302,194.79
3	1.2.2 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	179.000	550.09	98,466.11	1.3585	747.29	133,766.21
4	1.2.3 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	1,393.000	290.81	405,098.33	1.3585	395.06	550,326.08
5	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	12,504.000	27.85	348,236.40	1.3585	37.83	473,079.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านสวนใหม่ - บ้านดอนรวกใหญ่ หมู่ที่ ๒,๕ ตำบลดอนรวก อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งน้อย อำเภอเมืองนครปฐม
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	86.000	14.85	1,277.10	1.3585	20.17	1,734.94
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	12,504.000	264.20	3,303,556.80	1.3585	358.91	4,487,881.91
8	2.2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	86.000	260.81	22,429.66	1.3585	354.31	30,470.69
	3. งานตีเส้นจราจร							
9	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	90.000	460.00	41,400.00	1.3585	624.91	56,241.90
10	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	907.500	290.00	263,175.00	1.3585	393.96	357,523.23
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
11	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3585	6,357.78	6,357.78
12	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3585	3,817.38	3,817.38
13	4.3 งานป้ายจราจร แบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3585	3,817.38	3,817.38
14	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต1	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3585	4,048.33	16,193.32

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

28 มิถุนายน 2567 09:39:11

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านสวนใหม่ - บ้านดอนรวกใหญ่ หมู่ที่ ๒,๕ ตำบลดอนรวก อำเภอคอนตูม เขตอำเภอเมืองนครปฐม
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต2	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3585	4,048.33	16,193.32
16	4.6 งานป้ายจราจร แบบ ต3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3585	4,048.33	4,048.33
17	4.7 งานป้ายจราจร แบบ ต4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3585	4,048.33	4,048.33
18	4.8 งานป้ายจราจร แบบ ต5	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3585	4,048.33	4,048.33
19	4.9 งานป้ายจราจร แบบ ต6	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3585	4,048.33	4,048.33
20	4.10 งานป้ายจราจร แบบ ต12	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3585	4,048.33	4,048.33
21	4.11 งานป้ายจราจร แบบ ต25	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3585	4,048.33	8,096.66
22	4.12 งานป้ายจราจร แบบ ต75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3585	4,048.33	4,048.33
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
23	5.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3585	19,399.38	58,198.14
รวมราคากลาง								7,546,076.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านสวนใหม่ - บ้านดอนรวกใหญ่ หมู่ที่ ๒,๕ ตำบลดอนรวก อำเภอคอนตูม เขื่อนต่อ ตำบลทุ่งน้อย อำเภอเมืองนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านสวนใหม่ - บ้านดอนรวกใหญ่ หมู่ที่ ๒,๕ ตำบลดอนรวก อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งน้อย อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ เทียนอิม
(ธีรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

28 มิถุนายน 2567